PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam." 150/2018-CJCI

Belém, 13 de agosto de 2018.

Ref.: SIGADOCN°PA-MEM-2018/23642

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho cópia do Ofício n° 27/2018-
JCRMB, de 28/06/2018, subscrito pelo Juizes de Direito da Vara de Execução Penal da
Capital, para conhecimento e cumprimento da Recomendação Conjunta n° 01/2018-
CJRMB/CJCI, bem como do Provimento n° 02/2015-CJCI, desta Corregedoria de Justiça,
devendo Vossa Excelência encaminhar, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, à Direção do
Hospital Geral Penitenciário, os documentos referentes à instaviração do incidente de
insanidade mental dos réus custodiados no referido estabelecimento, coiiforme prevê o at. 6° e
alíneas do supradito Provimento.

Atenciosamente,

Des.® VÂNIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

TribunaldeJusüça doEstadodoPará-Av. Alnnrante Barroso, n'3089-Sala TA -14 (Térreo)-Bairro: Souza-Belém-Pará-CEP.: 66613-710-TEL.:3205-3535 - 3205-3524

E-mail: corregedoria.interior@itj,pa.gov.br

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
23

64
2

Assinado digitalmente por RAIZA MARTINS VENANCIO.
Documento Nº: 1792051.10322621-3538 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	cjci